JUIZ DE FORA
PREFE 1 TURA

Memorando n° 897/2021/SG 	 15 de janeiro de 2021

De: Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Para: Aline da Rocha Junqueira
Secretaria de Meio Ambiente e Atividades Urbanas
SEMAUR

Referência: Ofício CM n° 0097/2021
Pedido de Informação n° 0020/2021

Assunto: Encaminha Pedido de Informação n° 0020/2021 de autoria do Vereador Antônio
Aguiar

Encaminho, para conhecimento e providências cabíveis, a demanda
descrita abaixo, formulada pela Câmara Municipal.

Considerando a necessidade de cumprimento de prazos previstos na legislação,
indico a data abaixo, para retorno da resposta a esta Secretaria.

Atenciosamente,

t2xi,(u
Cidinh ouzada
Secretária de Governo

Data de
Retorno SG
21/01/2021

Vereador

Antônio Santos de Aguiar

Documento n°
PI. 0020/21

Ementa
informações junto à Secretaria de Meio Ambiente e Ordenamento Urbano
(SEMAUR) em relação as folhagens sobre a superfície do lago do Museu Mariano
Procópio, trata-se de algo em benefício ao Eco-Sistema ou se trata de algum tipo
de praga e quais a medidas que estão sendo tomadas para o retorno à normalidade.

1JA I

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

L-5: 	/  `x.02! 	 sg@pjf.mg.gov.br

,f G

	Page 1